Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico– FADEMA
Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG

CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

EDITAL Nº 02 de 10 de Janeiro de 2020

RESULTADO DA 1ª FASE APÓS O PRAZO RECURSAL

A Comissão  de  avaliação  do  Processo  Seletivo  em epígrafe,  no  uso  das  prerrogativas  que  lhes  foram
atribuídas, torna público o resultado da 1ª Fase após o prazo recursal do certame nos termos que abaixo
seguem:.

NOME VAGA PONTUAÇÃ
O OBTIDA

SITUAÇÃO

Carolina de Lima Milhorini Auxiliar Ténico CECANE 34,5 Classificada

Felipe Carrara Couto Auxiliar Ténico CECANE 33,5 Classificado

Juliana Boldrin     Auxiliar Ténico CECANE 12,5 Classificada

Ficam os candidatos convocados para as entrevistas, conforme tabela abaixo:

               NOME VAGA DATA DA
ENTREVISTA

HORÁRIO OBS.

Carolina de Lima Milhorini Auxiliar Ténico CECANE 03/02/2020 13h00min As entrevistas serão
realizadas na sede do
CECANE/IFSULDE
MINAS, situado na
Rua Tomáz Antônio
Gonzaga, 309, Centro
– Inconfidentes/MG –
CEP.37676-000, com
30 minutos de
antecedência ao
horário da entrevista.

Felipe Carrara Couto Auxiliar Ténico CECANE 03/02/2020 13h20min
Juliana Boldrin     Auxiliar Ténico CECANE 03/02/2020 13h40min

* Os horários das entrevistas poderão sofrer pequenos atrasos devido a realização das mesmas.

Machado, 29/01/2020.

Comissão de Avaliação do Edital

http://www.fadema.org.br/